
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.03

Strona 1 z 14za organ stanowiący Agnieszka Szczypek



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 59 952 383,38 36 702 721,29 15 180 695,85 693 385,50 6 092 207,65 4 370 353,58 10 366 078,71 2 250 000,00 23 249 662,09 630 000,00 22 609 662,09

2026 38 308 000,00 37 708 000,00 15 666 478,00 715 574,00 6 172 602,00 3 368 000,00 11 785 346,00 2 322 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2027 39 514 656,00 38 914 656,00 16 167 805,00 738 472,00 6 370 125,00 3 475 776,00 12 162 478,00 2 396 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2028 40 760 000,00 40 160 000,00 16 685 000,00 762 000,00 6 574 000,00 3 587 000,00 12 552 000,00 2 470 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2029 42 045 000,00 41 445 000,00 17 290 000,00 786 500,00 6 784 000,00 3 702 000,00 12 882 500,00 2 552 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2030 43 371 000,00 42 771 000,00 17 770 000,00 811 000,00 7 000 000,00 3 820 000,00 13 370 000,00 2 660 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2031 44 740 000,00 44 140 000,00 18 338 000,00 837 000,00 7 225 000,00 3 940 000,00 13 800 000,00 2 700 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2032 46 152 000,00 45 552 000,00 18 925 000,00 864 000,00 7 456 000,00 4 068 000,00 14 237 000,00 2 805 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2033 47 600 000,00 47 000 000,00 19 500 000,00 892 000,00 7 695 000,00 4 198 000,00 14 692 000,00 2 894 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2034 49 114 000,00 48 514 000,00 20 156 000,00 920 000,00 1 941 000,00 4 333 000,00 21 164 000,00 1 713 016,00 600 000,00 600 000,00 0,00

Strona 2 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.03

za organ stanowiący Agnieszka Szczypek



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 60 544 677,32 35 095 381,32 21 613 872,27 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 25 449 296,00 25 449 296,000,00 408 200,00

2026 37 416 980,00 36 016 980,00 22 500 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2027 38 534 684,00 37 089 684,00 23 220 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,000,00 0,00

2028 39 948 000,00 38 498 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,000,00 0,00

2029 41 214 094,00 39 714 094,00 25 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00

2030 42 901 000,00 41 301 000,00 26 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

2031 44 189 636,35 42 489 636,35 27 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 0,00

2032 45 912 000,00 44 112 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00 0,00

2033 47 240 000,00 45 340 000,00 29 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2034 48 734 000,00 46 734 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -592 293,94 0,00 1 539 313,94 0,00 0,00 268 313,94 268 313,94 1 271 000,00 323 980,00

2026 891 020,00 891 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 979 972,00 979 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 830 906,00 830 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 550 363,65 550 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 947 020,00 947 020,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 891 020,00 891 020,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 979 972,00 979 972,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 830 906,00 830 906,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 550 363,65 550 363,65 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514 261,65 0,00 1 607 339,97 3 146 653,910,00

2026 x x x x 0,00 4 623 241,65 0,00 1 691 020,00 1 691 020,000,00

2027 x x x x 0,00 3 643 269,65 0,00 1 824 972,00 1 824 972,000,00

2028 x x x x 0,00 2 831 269,65 0,00 1 662 000,00 1 662 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 000 363,65 0,00 1 730 906,00 1 730 906,000,00

2030 x x x x 0,00 1 530 363,65 0,00 1 470 000,00 1 470 000,000,00

2031 x x x x 0,00 980 000,00 0,00 1 650 363,65 1 650 363,650,00

2032 x x x x 0,00 740 000,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,000,00

2033 x x x x 0,00 380 000,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,41% 5,65% 7,15% 7,45% TAK TAK

2026 3,91% 6,23% 7,00% 7,30% TAK TAK

2027 3,89% 6,28% 6,56% 6,85% TAK TAK

2028 3,04% 5,36% 5,91% 6,20% TAK TAK

2029 3,00% 5,38% 5,94% 6,23% TAK TAK

2030 1,72% 4,29% 4,89% 5,18% TAK TAK

2031 1,87% 4,60% 5,29% 5,58% TAK TAK

2032 0,82% 3,71% 5,40% 5,40% TAK TAK

2033 1,07% 4,11% 5,12% 5,12% TAK TAK

2034 1,09% 4,26% 4,82% 4,82% TAK TAK

Strona 7 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.03

za organ stanowiący Agnieszka Szczypek



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 821 912,00 821 912,00 722 984,71 577 646,90 577 646,90 555 117,14 561 912,00 561 912,00 462 984,71

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 980 672,44 980 672,44 637 059,00 24 042 215,00 0,00 0,00 0,00202 829,00 23 839 386,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 60 004,00 0,00 0,00 0,0060 004,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 947 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 891 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 979 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 830 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 550 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 572 719,89 24 042 215,00 60 004,00 0,00 0,00 4 565 886,52

1.a - wydatki bieżące 274 641,00 202 829,00 60 004,00 0,00 0,00 235 281,00

1.b - wydatki majątkowe 35 298 078,89 23 839 386,00 0,00 0,00 0,00 4 330 605,52

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 572 719,89 24 042 215,00 60 004,00 0,00 0,00 4 565 886,52

1.3.1 - wydatki bieżące 274 641,00 202 829,00 60 004,00 0,00 0,00 235 281,00

1.3.1.1
Cyberbezpiczny samorząd - Wzmocnienie zabezpieczeń urządzeń
przechowujacych wrazliwe dane w Urzędzie Miasta Łaskarzew

Urząd Miasta 2023 2025 147 360,00 135 552,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00

1.3.1.2
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Łaskarzew -
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Łaskarzew

Urząd Miasta 2025 2026 127 281,00 67 277,00 60 004,00 0,00 0,00 127 281,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 298 078,89 23 839 386,00 0,00 0,00 0,00 4 330 605,52

1.3.2.1
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie -
Umozliwienie młodziezy rozwoju fizycznego poprzez dostęp do
infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Łaskarzew 2021 2025 20 295 545,02 12 770 400,00 0,00 0,00 0,00 393 470,00

1.3.2.2
Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Łaskarzew -
Poprawa jakości dróg na terenie miasta Łaskarzew

Urząd Miasta 2023 2025 2 564 547,87 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.3
Poprawa spójności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarzew  cz.
II - - Polski Ład - Poprawa jakości dróg na terenie miasta Łaskarzew

Urząd Miasta 2024 2025 7 528 689,00 4 028 689,00 0,00 0,00 0,00 501 043,00

1.3.2.4
Cyberbezpiczny samorząd - Wzmocnienie zabezpieczeń urządzeń
przechowujacych wrazliwe dane w Urzędzie Miasta Łaskarzew

Urząd Miasta 2023 2025 225 097,00 225 097,00 0,00 0,00 0,00 225 097,00

1.3.2.5
Modernizacja infrastruktury wodoiągowo-kanalizacyjnej w mieście
Łaskarzew - Wykonanie części sieci wodociągowej oraz modernizacja
pompowni ściekow na terenie miasta

Urząd Miasta 2024 2025 1 084 000,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 99 151,00

1.3.2.6
Sporządzenie planu ogólnego i MPZP miasta Łaskarzew -
Sporządzenie planu ogólnego oraz zmiana miejskiego planu
zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miasta 2024 2025 220 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 20 580,00

1.3.2.7
Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Łaskarzew -
Rozświetlamy Polskę - Ograniczenie zużycia energii poprzez wymianę
oświetlenia ulicznego

Urząd Miasta 2024 2025 1 879 200,00 1 769 200,00 0,00 0,00 0,00 658 570,00

1.3.2.8
Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym
Hermanówka - Przywrócenie stanu pierwotnego zabytkowemu
budynkowi

Urząd Miasta 2024 2025 1 151 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 10 376,33
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Poprawa dostepności do budynków użyteczności publicznej  - Ułożenie
kostki brukowej na drogach dojazdowych do budynku Policji i Poczty

Urząd Miasta 2024 2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 72 318,19
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